

Hanebakkegaard Holding ApS

CVR-nr. 31 17 24 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2013.

Hanne Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hanebakkegaard Holding ApS
Damsholtevej 23, Gunderød
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 31 17 24 46
Stiftet: 9. januar 2008
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Hansen

Revision

Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber samt udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 60.491 kr. mod -253.663 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.500	-13.006
Resultat før finansielle poster	-11.500	-13.006
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	69.035	-243.245
Andre finansielle indtægter	131	0
Andre finansielle omkostninger	-50	-664
Resultat før skat	57.616	-256.915
2 Skat af årets resultat	2.875	3.252
Årets resultat	60.491	-253.663
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.491	0
Disponeret fra overført resultat	0	-253.663
Disponeret i alt	60.491	-253.663

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	813.830	713.089
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>813.830</u>	<u>713.089</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>813.830</u>	<u>713.089</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	25.000
4 Udskudt skatteaktiv	6.127	3.252
5 Tilgodehavende selskabsskat	10.000	10.000
Andre tilgodehavender	<u>2.875</u>	<u>7.776</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.002</u>	<u>46.028</u>
Likvide beholdninger	<u>16.479</u>	<u>18.194</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.481</u>	<u>64.222</u>
Aktiver i alt	<u>849.311</u>	<u>777.311</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
6 Anpartskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	626.838	557.311
Egenkapital i alt	826.838	757.311
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	22.473	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.473	20.000
Gældsforpligtelser i alt	22.473	20.000
 Passiver i alt	 849.311	 777.311

8 Nærtstående parter

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har beskæftiget 1 direktør i regnskabsåret.		
Der er ikke udbetalt vederlag til direktøren i regnskabsåret.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.875</u>	<u>-3.252</u>
	<u>-2.875</u>	<u>-3.252</u>

Noter

	31/12 2012	31/12 2011
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	1.761.532	1.761.532
Tilgang i årets løb	22.670	0
Kostpris 31. december 2012	1.784.202	1.761.532
Værdiregulering 1. januar 2012	-750.342	-715.768
Andel af resultat, EB - Global Holding ApS	-7.557	-183.424
Andel af resultat, Malmøgade 7 A/S	76.592	148.850
Badwill ved anskaffelse 1. januar 2012	9.036	0
Nedskrivninger 31. december 2012	-672.271	-750.342
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2012	-298.101	-89.430
Årets afskrivninger på goodwill	0	-208.671
Afskrivninger på goodwill 31. december 2012	-298.101	-298.101
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	813.830	713.089

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Hanebakkegaard Holding ApS
EB - Global Holding ApS	10,8527 %	14.623	-7.557	14.623
Malmøgade 7 A/S	50 %	767.501	76.592	767.501
Microworld International ApS	30 %	31.706	0	31.706
		813.830	69.035	813.830

4. Udskudt skatteaktiv

Udskudt skatteaktiv 1. januar 2012	3.252	3.252
Udskudt skat af årets resultat	2.875	0
	6.127	3.252

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2012	10.000	-13.025
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-10.000	23.025
Betalt acontoskat for indeværende år	10.000	0
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	557.311	810.974
Årets overførte overskud eller underskud	60.491	-253.663
Badwill ved anskaffelse af associeret virksomhed	9.036	0
	<u>626.838</u>	<u>557.311</u>
8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Hanne Hansen,		
Christina Thorbøll Holding ApS,		
Jens Rasmus Bøgh Hansen,		
Peter-Mikael Bøgh Hansen,		